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Planutvalget - Ørland kommune

Søknad om oppføring av brakkerigg på gnr. 68 bnr. 365, Brekstadbukta.
Søker: Bjørn Norset

Vedlegg:

1 Byggesøknad brakkerigg - Norset Bjørn
2 Situasjonsplan med påtegninger
3 Utsnitt fra skisse Brekstad sentrum

Sakens bakgrunn og innhold

Bjørn Norset søker i brev av 08.03.12 om tillatelse til å sette o pp brakkerigg i to etasjer
med grunnflate ca. 960 kvm på oppfylt areal på gnr. 68 bnr. 365 i Brekstadbukta.

Brakkeriggen blir ca. 100 m lang og 8 m bred, og ønskes plassert på østre del på tomta,
ca. 4 - 5 m fra fyllingskant pr. d.d. mot sjøen.

Bakgrunnen for søknaden er å legge til rette for utleie til entreprenørselskaper i
forbindelse med utbygginger på Ørland Hove dflystasjon og andre utbyggingstiltak i
kommunen. Det er i søknaden ikke antydet hvor lenge en midlertidig brakkerigg skal stå,
men det antyd es at hovedutbyggingen på Ørland Hovedflystasjon vil pågå over minimum
en 4 - årsperiode med oppstart 2013.

Bygget vil romme 120 boenheter med tilhørende oppholdsrom, kjøkken og lomp.

Tomta er på ca. 14 da . og ble tildelt Bjørn Norset av formannskapet i 2 006. Tomta er i
senere tid blitt oppfylt av Norset med tilkjørt masse fra Ørland Hovedflystasjon.

Administrasjonens vurdering

Tomta er i henhold til reguleringsplan for Brekstadbukta regulert til industriformål.
O msøkte tiltak er boligformål og vil være i strid med gjeldende plan.

Det er utarbeidet forslag til s entrumsskisse for Brekstad. Prinsippene i sentrums skissen
ble vedtatt a v kommunestyret i møte 23.11.12, og skissen skal være grunnlag for
utarbeidelse av ny reguleringsplan. Skissen viser at aktu elle tomt inngår i et område som
vil kunne legges til rette for en kombinasjon av næringsformål og boligformål i flere
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etasjer . Endelig avklaringer på dette spørsmålet vil bli tatt i forbindelse med utarbeidelse
av forslag til reguleringsplan/områdeplan i løpet av året. I påvente av disse avklaringer
kan det bli aktuelt å legge ned et generelt dele - og byggeforbud på denne tomta og andre
tomter i Brekstadbukta i påvente av endelig reguleringsplan for området.

Etter administrasjonens vurdering er det ikke riktig å tillate oppføring av brakkerigg til
boligformål slik som omsøkt. Lokaliseringen er uheldig med hensyn til miljø og klima
m.m., selv om riggen er planlagt som et midlertidig anlegg.

Kommunen har hatt samtaler med Forsvarsbygg , og med alle forbehol d om Stortingets
behandling av basestrukturen 14. juni, ble det drøftet hva som skal skje i forbindelse med
gjennomføring av utbyggingstiltak p å Ørland Hovedflystasjon, og hvilke forventninger
Forsvaret har til kommunen som tilrettelegger. Forsvar sbygg som utbygger vil ha et klart
ansvar for å legge tilrette for etablering av riggområde . Om dette skal skje i samarbeid
med lokale entreprenører, eller om det skal skje i egen regi, har så langt ikke vært noe
tema. Det er tillyst møte med Forsvarsbygg primo mai . I dette møtet vil spørsmålet om
organisering og etablering av riggområde bli tatt opp.

Utvalgslederens innstilling:

1. Planutvalget finner ikke å kunne godkjenne oppføring av midlertidig boligrigg på
eiendommen gnr. 68 bnr. 365 i Brekstadbukta , slik som omsøkt i brev av 08.03.12 fra
Bjørn Norset.

2. Tomta er i henhold til gjeldende reguleringsplan for Brekstadbukta regulert til
industriformål. Oppføring av boliger er ikke i samsvar med planen.

3. Etter planutvalgets vurdering foreligger det ingen særskilte gr unner til at det skal gis
dispensasjon fra regulerings planen med tilhørende bestemmelser .

4. Oppføring av boliger i dette området vil bli vurdert i forbindelse med utarbeidelse av
forslag til ny reguleringsplan for Brekstad sentrum og Brekstadbukta.


